
České dráhy, a.s, Generální ředitelství Dodatek č. 14 

C) Regionální obchodní centrum ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - IDS 
Hradec Králové   

  

České dráhy, a.s. 
Generální ředitelství 

Regionální obchodní centrum Hradec Králové 

věc: IDS VYDIS - Dodatek č. 14 

České dráhy, a.s., Generální ředitelství 
Regionální obchodní centrum Hradec Králové Strana 1/3 

Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové



  

GDF- , 2 . .- * z u 

Í j České dráhy, a.s, Generální ředitelství Dodatek č. 14 

í Regionální obchodní centrum ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - IDS 
    

-mama Hradec Králové 

Dodatek č. 14 
ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - 

dopravním integrovaném systému. 

I. Smluvní strany 

1. České dráhy, a.s. (dále jen „ČD“) 
Sídlo: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222/12, PSČ 110 15 

IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
Zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 

Zastoupené: Ing. Ludvíkem Urbanem, místopředsedou představenstva akciové 
společnosti České dráhy a Ing. Michalem Štěpánem, členem představenstva akciové 
společnosti České dráh 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

      

2. Dopravní podnik města Pardubic, a.s. (dále jen „DPMPa“) 
Pardubice, Zelené Předměstí, Teplého 2141, PSČ 532 20 
Zapsaný v obchodním rejstříku Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 
vložka 1241 
IČ: 63217066 DIČ: CZ63217066 
Zastoupený: Ing. Tomášem Pelikánem, místopředsedou představenstva Dopravní podnik 
města P 

č.účtu: 

3.. Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s. (dále jen DPmHK) 
500 03 Hradec Králové 3, Pouchovská 153 
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové 
oddíl B, vložka 1625, den zápisu 1.4.1997 
IČ: 25267213 DIČ: CZ25267213 
Jednající Č Č a 

č.účtu: 

II. Předmět dodatku 

   

  

Předmětem tohoto dodatku č. 14 je oprava přílohy č. 3 Smlouvy a změna příloh č. 4,5a7 

Smlouvy o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - dopravním 
integrovaném systému uzavřené mezi ČD, DPMPa a DPmHK dne 3. 3.2004 (dále jen 

„Smlouva“). Tento dodatek se uzavírá v souvislosti s úpravami podílu cen ČD, technologií 

České dráhy, a.s., Generální ředitelství 
Regionální obchodní centrum Hradec Králové Strana 2/3 

Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové



— = * s , , o . 

x České dráhy, a.s, Generální ředitelství Dodatek č. 14 ( l ) Regionální obchodní centrum ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - IDS 
Hradec Králové 

zápisu data nástupu jízdy u jednodenních jízdenek a se změnou prodejních míst ČD 
jízdenek IDS VYDIS. Učinnost změn uvedených příloh nastává od 1. 1. 2015. 

HI. Ostatní ujednání 

1. Dodatek č. 14 Smlouvy se po podpisu všech smluvních stran stává nedílnou 
součástí Smlouvy. 
Dodatek č. 14 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami. 

3. Dodatek č. 14 Smlouvy včetně opravy přílohy č. 3 Smlouvy a příloh č. 45a7 
Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, všechny s platností originálu, z nichž 
dvě vyhotovení obdrží České dráhy, a.s., ostatní zúčastněné strany po jednom 
vyhotovení. 

Do 

Za České dráhy, a s.: 

Člen představenstva, České dráhy, a.s.     Místopředseda představenstva. 

    

  

Za Dopravní nik města Pardubic a.s. 

  

Za Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s. 

  

České dráhy, a.s., Generální ředitelství 
Regionální obchodní centrum Hradec Králové 
Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové 

Strana 3/3



Příloha č.3 

ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - IDS 

Tarif VYDIS — dopravní integrovaný systém; oprava 

Článek III, bod 1, odst. 2)— Jízdné a jízdní doklady VYDIS nahraďte textem: 

Osobní pokladník se při výdeji uvedeného druhu jízdenek dotáže cestujícího, který 
den hodlá jízdní doklad použít. Poté dle jeho pokynu vepíše na určené místo 
nesmazatelným způsobem (např. propisovací tužkou, apod.) uvedené datum nástupu 

jízdy. Jeho správnost si vzájemně ověří s cestujícím. Pokud cestující použije jízdenku 
v jiný než uvedený den, jízdenka se neuzná za platnou a postupuje se dle Smluvních 
přepravních podmínek daného dopravce. 

Článek IV, bod 2, odst.3) — Jízdní doklady VYDIS — ustanovení společná zrušte 
text: 

Předložení jízdního dokladu VYDIS za účelem vystavení návazné jízdenky není 
považováno za předložení jízdenky „P.C.“. 

Stránka 1z1  



Příloha č.4 
ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - IDS 

Mechanismus pro dělbu tržeb z prodeje IJD VYDIS 

I. Výběr tržeb z prodeje integrovaných jízdních dokladů a jejich vyúčtování 

1. Výběr tržeb z prodeje integrovaných jízdních dokladů VYDIS na prodejních místech, 
uvedených v příloze č. 5 této Smlouvy a jejich zaúčtování, provádějí jednotliví smluvní 
dopravci podle vlastních interních norem a předpisů. 

JI. Vyúčtování tržeb z prodeje integrovaných jízdních dokladů a způsob vzájemného 
vyrovnání podílů na tržbách mezi jednotlivými dopravci 

1. Vyúčtování tržeb z prodeje IJD a vzájemné vyrovnání podílů na tržbách mezi 

jednotlivými dopravci se provádí měsíčně v termínech stanovených články III. 7. až III. 10. 
této Smlouvy. 

3. Měsíční vyúčtování tržeb z prodeje IJD a stanovení částek pro vyrovnání podílů na 

tržbách provede pověřený pracovník ČD, výsledek sdělí neprodleně na e-mailové adresy 
pověřených zaměstnanců smluvních dopravců, kteří obratem provedou jeho odsouhlasení 
(případně připomínkují zjištěné nedostatky). Po odsouhlasení měsíčních výsledků prodeje 

IJD a finančních částek pro vzájemné vyrovnání podílů na tržbách smluvními stranami, 
provedou dopravci převod finančních částek na bankovní účet příslušného dopravce. 

4. Pro potřeby celkového účtování prodeje IJD v systému VYDIS, stanovení podílů na 
tržbách a částek pro finanční transfer mezi dopravci, bude používán formulář Měsíční 
vyúčtování tržeb z prodeje IJD VYDIS a stanovení podílů smluvních dopravců. Pověřený 
zaměstnanec ČD vyhotoví tento soupis trojmo v tištěné formě, prvopis uschová pro vlastní 
evidenci, potvrzené © opisy (otisk © podnikového | razítka s podpisem | pověřeného 
zaměstnance) doručí smluvním dopravcům. 

5. Návratky jízdních dokladů VYDIS se provádějí podle Přílohy č. 2, čl. IX. Srážka vybraná 

od cestujícího naleží dopravci, který ji vybere a nezapočítává se do tržeb z prodeje IJD 
VYDIS. 

6. Jednotlivé výše podílů všech zúčastněných dopravců jsou vyjádřeny v níže uvedené 
tabulce. 

  

        
  

    
        

T | ] 

Jízdenka | Platí pro zóny | Cena jízdenky | Podíl DPmHK | Podíl DPmPa | Podíl ČD | 

vVKč v Kč . 

Jednodenní 1-2-3 136,- 

| občanská- O | I 
Jednodenní 1-2-3 67,- 

zlevněná - D 

O eěti) o I L 
Jednodenní 1-2-3 124,- 

zlevněná-S | 

| (žáci a studenti) | -© NONE 
7 denní 1-2-3 539,- 

| občanská -O |- M     
České dráhy, a.s., Generální ředitelství 

Regionální obchodní centrum Hradec Králové 
Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové 

Strana 1/6



  

ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrov 

Příloha č.4 

  

  

  
  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

   
   

   

   

7 denní 1-2-3 257,- 

| žáci-do 15 let 

7 denní 1-2-3 334,- 

„student 15-26 

30-ti denní 1-2-3 1684,- 

občanská - O : 

30-ti denní 1-2-3 807,- 

žáci-do15 let a 

30-ti denní 1-2-3 1074,- 

| student 15-26 | 

7 denní | 1-3 394,- 
| občanská - O | 

7 denní 1-3 192,- 

žáci-do15 let . . o 

7 denní 1-3 264,- 

| student 15-26 O 

30-ti denní 1-3 1239,- 

občanská - O 

30-ti denní 1-3 602,- 

žáci-do 15 let O 

30-ti denní 1-3 854,- 

| student 15-26 | O 
7 denní 2-3 379,- 

| občanská — O LO 

7 denní 2-3 177,- 

žáci-do 15 let m 

7 denní 2-3 254,- 

student 15-26 |- |- 

30-ti denní 2-3 1264,- | 

občanská - O O L 

30-ti denní 23 597,- 
žáci-do 15let | 

30-ti denní 2-3 864,- 

student 15-26 | | zel 
7 denní 1-4 | 352,- | 

občanská - O O M 

7 denní 1-4 176,- 

žáci-do 15let O n 

7 denní 1-4 232,- 

student 15-26 . m 

30-ti denní 1-4 1092,- 

| občanská - O : 
| 30.ti denní 1-4 | 546,- 

žáci- do15 let O 
30-ti denní 1-4 742,- 

- student 15-26 . O o M 

7 denní 2-5 517,- | 

občanská - O o 

7 denní 2-5 249,- | 

žáci-do 15 let m O i | o 

7 denní 2-5 366,- 

Student 15-26 | M . 
L- 30-ti denní 2- TT-   
České dráhy, a.s., Generální ředitelství 

Regionální obchodní centrum Hradec Králové 
Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové 

— A 

  
Strana 2/6



Příloha č.4 
ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VÝDIS - IDS 

  

  
  

  

  

        
    

    

  

      

  

občanská -O — 

30-ti denní 2-5 | 849,- 
žáci-do 15let | M 
30-ti denní | 2-5 1256,- 

student 15-26 |- = 
7 denní 2-6 307,- 

občanská - O === 
7 denní 2-6 145,- 

| žáci-do 15let | 

7 denní 2-6 198,- 
| student 15-26 NN MN 1 

30-ti denní 2-6 1012,- 

30-ti denní 2-6 485,- 

žáci-do 15 let 

30-ti denní 2-6 668,- 

- student 15-261- LO 
7 denní 1-7 466,- 

občanská - O (o - 
e 7 denní 1-7 232,- 

žáci-do 15 let m. 
7 denní 1-7 328,- 

student 15-26 M 
30-ti denní 1-7 1491,- 

| občanská-O | | == 
30-ti denní 1-7 742,- 

žáci-do 15 let | 
30-ti denní 1-7 1078,- 

student 15-26 ==: 

7 denní 1-8 292,- 

občanská - O : |) 

| 7 denní 1-8 144,- 

| žáci-do 15let O - 
| 7 denní 1-8 184,- 

student 15-26 | O 
| 30-ti denní 1-8 882,- 

 občanská-O | m L — 
30-ti denní 1-8 434,- 

žáci-do 15 let ů M 

30-ti denní 1-8 574,- | 

- Student 15-26 | | p i 
7 denní 2-9 457,- 

| občanská - O o L 

7 denní 2-9 217,- 

|- žáci-do 15 let NN == 
| 7 denní 2-9 318,- 

|- student 15-26 M MN 

30-ti denní 2-9 1537,- 

„občanská -O | = 
30-ti denní | 2-9 737,- | 

| žáci-do 15 let l | 
| 30-ti denní 2-9 1088,- | 
| student 15-26 | I     | 

| České dráhy, a.s., Generální ředitelství 
Regionální obchodní centrum Hradec Králové Strana 3/6 

Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové



U A 

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

    
    

Příloha č 

ke Smlouvě o vzájemném uznávání integro 

(O Zdenní. 1-11 324,- 
občanská -O | RES. 

7 denní 1-11 160,- 

| žáci-do 15 let m | M 

7 denní 1-11 208,- 

student 15-26 |- 
30-ti denní 1-11 987,- 

občanská - O | 

| 30-ti denní 1-11 | 490,- 
| žáci-do 15 let (o 

30-ti denní 1-11 | 658,- 
| student15-26 i 

7 denní 1-12 | 388,- 

občanská - O | 

7 denní 1-12 192,- 

| žáci-do 15 let I 

| 7 denní 1-12 264,- 
| student 15 -26 o 

| 30.tidenní 1-12 1218,- 

(4 | občanská - O JÍ 

30-ti denní 1-12 602,- 

| žáci-do 1Slet |- o (O 

30-ti denní 1-12 854,- 

student 15-26 (o 

7 denní 1-13 324,- | 

občanská - O | 

7 denní 1-13 160,- | 
žáci-do 15let | O 

7 denní 1-13 208,- | 
student 15-26 | | 

30-ti denní | 1-13 987,- | 
občanská -O | | | 

30-ti denní 1-13 490,- | 

žáci-do 15 let | | 

30-ti denní | 1-13 658,- 
© student 15-26 o O 

7 denní | 1-14 436,- | 

občanská -O | | 

7 denní | 1-14 216,- 
| žáci-do 15let | | L 

7 denní 1-14 304,- 

student 15-26 

30-ti denní 1-14 1386,- 

„občanská-O | 

30-ti denní 1-14 686,- 

| žáci-do 15let | (M 
30-ti denní 1-14 994,- 

„Student15-26 | O O 

7 denní 1-15 | 520,- 

- občanská - O 

7 denní 1-15 | 256,- 
L žáci-do 15 let : | : 

7 denní 1-15 | 368,-       
České dráhy, a.s., Generální ředitelství 

| Regionální obchodní centrum Hradec Králové Strana 4/6 

Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové



>- ->->-—, —  ——— — — — 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

    
    

Příloha č.4 

= ke Smlouvě o vzájemném uznávání integro . í VIS 

| student 1526 
30-ti denní | 1-15.) 1680,- 

| občanská - O 8 o o 
30-tidenní | 1-15 826,- 

L žáci-do15 let P | 

| 30tidenní |- 1-15 | 1218,- 

| student 15.26. |- | 

Z denní — 1-16 328,- 

„ občanská- o | (o L 
7 denní 1-16 160,- 

| žáci-do 15let |- L ŮŮ 

7 denní 1-16 216,- 

| student 15-26 | : 
30-ti denní 1-16 | 

| občanská- O |- 

30-ti denní 1- 16 

30-ti denní 1-16 

| student15-26.1- L 

7 denní | 2-17 

| občanská -O | m M 
7 denní 2-17 145- 

| žácido 15let | 

7 denní 2-17 198,- 

| student 15-26 ||- . 
30-ti denní 2-17 1012,- 

občanská - O | o 

30-ti denní 2-17 485,- 

žáci-do 15 let 

30-ti denní | 2-17 668,- 

„student 15-26. 

(© Zdenní | 2-18 403,- 
| občanská -O 

| 

7 denní 2-18 | 193,- 

| žáci-do 15 let o | m 

: 7 denní 2-18 278,- 
| | student 15 -26 L 
“ 30-ti denní 2-18 mm 

„občanská -O | 
30-ti denní 2-18 653,- 

| žáci-do 15let | -< I O 
30-ti denní 2-18 948- 

| student 15-26 | MK NÁM 

7 denní 2-19 313,- 
| | občanská -O |- | m 

7 denní 2-19 145,- 

| žáci-do 15let | © I | 
7 denní | 2-19 | 206- 

| student 15-26. 
| 30-ti denní 2-19 | 1033,- 

L občanská -O |- 

30-ti denní 2-19 485 - 

| žáci-do15 let 1 
  

České dráhy, a.s., Generální ředitelství 

Regionální obchodní centrum Hradec Králové Strana 5/6 
Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové



O -> - -—-.--——-—-—-—=—= 

W 

  

| student15-26 | 

ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrova 

30-ti denní T 29 
  

  

    student 15-26 

  

  

České dráhy, a.s., Generální ředitelství m- 
Regionální obchodní centrum Hradec Králové 
Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové 

  

  

7 denní 2-20 

| občanská - O 
7 denní 2-20 

žáci-do 15 let | : 
7 denní 2-20 

| student 15-26 | M 
30-ti denní 2-20 

občanská- O ||- 
30-ti denní 2-20 

žáci-do 15 let B 
30-ti denní 2-20 

  

Příloha č.4 

  

Strana 6/6



  

  

  

Příloha č.5 
ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - IDS 

Seznam prodejních míst IJD ve VYDIS 

ČI.1. 
Předmět přílohy 

Tato příloha vymezuje pro účely Smlouvy Seznam prodejních míst integrovaných 
jízdních dokladů IDS VYDIS. 

Prodej jednodenních IJD je realizovaný v níže uvedených prodejních místech: 

ČD - v železničních stanicích: 
» Hradec Králové hl.n. 
» Hradec Králové- Slezské Předměstí 
» Pardubice hl.n. 
» Pardubice-Rosice nad Labem 

Prodej časových IJD je realizovaný v níže uvedených prodejních místech: 

ČD - v železničních stanicích: 

» Hradec Králové hl.n. » Chlumec nad Cidlinou 
» Hradec Králové- SI. Předm. » Jaroměř 
» Pardubice hl.n. » Moravany 
» Pardubice-Rosice nad Labem » Přelouč 
» Dobřenice » Chvaletice 
» Nový Bydžov » Smiřice 
» Týniště nad Orlicí » Chrudim 
» Třebechovice pod Orebem 

Zpracoval: M. Peitner, tel. 602237489 Účinnost od: 1.1.2015 

České dráhy, a.s., Generální ředitelství 
Regionální obchodní centrum Hradec Králové Strana 1/1 
Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové



Příloha č.7 
ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - IDS 

  

Ceník jízdného VYDIS - dopravní integrovaný systém 

1. Předplatní jízdenky VYDIS jednodenní: 
  

    

zóny | | občanská- O — zlevněná - D zlevněná - S 
če A8 děti 6 - 15 let žáci a studenti 

PÁ ERO E 8 vě ira táaskí 15 - 26 let 
deda di 136 Kč 67 Kč 124 Kč         
  

  

2. Časové jízdenky VYDIS sedmidenní a třicetidenní: 

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

    

  

  

      
  

  

  

  

  

                  
  

s — Sedmidenní třicetidenní | 
zóny aká le, SE6 zlevněná zlevněná 

P ská- O | zacido dolet | řáciastudenti | občanské | 3 Got5jet | žáci a student 
539 Kč 257 Kč 334 Kč 1684 Kč 807 Kč 1074 Kč 

394 Kč 192 Kč 264 Kč 1239 Kč 602 Kč 854 Kč 

379 Kč 177 Kč 254 Kč 1264 Kč 597 Kč 864 Kč 

302 Kč 176 Kč 232 Kč 1092 Kč 546 Kč 742Kč 

517 Kč 249 Kč 366 Kč 1747 Kč 849 Kč 1256 Kč 

307 Kč 145 Kč 198 Kč 1012 Kč 485 Kč 668 Kč 

466 Kč 232 Kč 328 Kč 1491 Kč 742 Kč 1078 Kč 

292 Kč 144 Kč 184 Kč 882 Kč 434 Kč 574 Kč 

457 Kč 217 Kč 318 Kč 1537 Kč 737Kč 1088 Kč 

324 Kč 160 Kč 208 Kč 987 Kč 490 Kč 658 Kč 

388 Kč 192Kč 264 Kč 1218 Kč 602 Kč 854 Kč 

324 Kč 160 Kč 208 Kč 987 Kč 490 Kč 658 Kč 

436 Kč 216 Kč 304 Kč 1386 Kč 686 Kč 994 Kč 

520 Kč 256 Kč 368 Kč 1680 Kč 826 Kč 1218 Kč 

328 Kč 160 Kč 216 Kč 1008 Kč 490 Kč 686 Kč 

309 Kč 145 Kč 198 Kč 1012 Kč 485 Kč 668 Kč 

403 Kč 193 Kč 278 Kč 1348 Kč 653 Kč 948 Kč 

313 Kč 145 Kč 206 Kč 1033 Kč 485 Kč 696 Kč 

385 Kč 185 Kč 262 Kč 1285 Kč 625 Kč 892 Kč 

Zpracovatel: Peitner M., tel. 602237489 Účinnost od: 1. 1. 2015 

České dráhy, a.s., Generální ředitelství 
Regionální obchodní centrum Hradec Králové 

aE Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové  



 


